
UCHWAŁA NR LXX/656/23 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1641) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2023 r. polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę: 2.579.134,65 zł (słownie: dwa miliony 
pięćset siedemdziesiąt dziewięć tysięcy sto trzydzieści cztery złote sześćdziesiąt pięć groszy) zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2023 r. polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę: 2.579.134,65 zł (słownie: dwa miliony 
pięćset siedemdziesiąt dziewięć tysięcy sto trzydzieści cztery złote sześćdziesiąt pięć groszy)  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2023 r. polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych o kwotę: 10.319,32 zł (słownie: dziesięć tysięcy 
trzysta dziewiętnaście złotych trzydzieści dwa grosze) zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2023 r. polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę: 10.319,32 zł (słownie: dziesięć tysięcy 
trzysta dziewiętnaście złotych trzydzieści dwa grosze)  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0B17C4-DF4C-45F2-9F71-7652F0398F0A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX/656/23 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 27 września 2023 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2023 rok po stronie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
750   Administracja publiczna 8 134,65 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 019,65 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 019,65 

 75095  Pozostała działalność 5 115,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 115,00 

758   Różne rozliczenia 2 565 000,00 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 2 565 000,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 565 000,00 

852   Pomoc społeczna 6 000,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 6 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 

Razem: 2 579 134,65 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0B17C4-DF4C-45F2-9F71-7652F0398F0A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXX/656/23 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 27 września 2023 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2023 rok po stronie wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana 
750   Administracja publiczna 5 115,00 
 75095  Pozostała działalność 5 115,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 5 115,00 
752   Obrona narodowa 100,33 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 100,33 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 100,33 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 67 919,32 
 75416  Straż gminna (miejska) 68 019,65 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 3 019,65 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 65 000,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe -100,33 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań -100,33 
852   Pomoc społeczna 1 581 000,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 51 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 6 000,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 45 000,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 875 000,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 875 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 620 000,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 620 000,00 
 85295  Pozostała działalność 35 000,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 000,00 

855   Rodzina 925 000,00 
 85508  Rodziny zastępcze 195 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 195 000,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 730 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 730 000,00 
Razem: 2 579 134,65 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0B17C4-DF4C-45F2-9F71-7652F0398F0A. Podpisany Strona 1



 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0B17C4-DF4C-45F2-9F71-7652F0398F0A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXX/656/23 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 27 września 2023 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2023 rok po stronie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 319,32 
 85395  Pozostała działalność 10 319,32 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

10 319,32 

Razem: 10 319,32 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0B17C4-DF4C-45F2-9F71-7652F0398F0A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXX/656/23 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 27 września 2023 r. 

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2023 rok po stronie wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 319,32 
 85395  Pozostała działalność 10 319,32 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 202,34 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 116,98 

Razem: 10 319,32 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E0B17C4-DF4C-45F2-9F71-7652F0398F0A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/656/23 RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2023 rok po stronie dochodów
	Załącznik 2 - Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2023 rok po stronie wydatków
	Załącznik 3 - Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2023 rok po stronie dochodów
	Załącznik 4 - Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2023 rok po stronie wydatków


